川农科发 E⒛ 16〕 2号

关于开展农村领域省级

科技计划 (专项 )顼目验收工作的通知

各市 (州 )科技局、扩权强县科技局,省 级有关部门,相 关

大专院校、科研院所和企业,有关单位 :

为加强农村领域科技计划 (专项 )项 目过程管理,根据

省科技厅 《⒛12-2015年省级科技计划 (专项 )项 目清理工

作方案》的要求,现就农村领域省级科技计划 (专项 )项 目

验收工作通知如下 :

一、验收范围

(一 )2012年 以来立项到期未验收的项目。

(二 )2012年 以前立项到期未验收的项目。

二、验收内容

-1~

(一 )计划任务验收。包括项目组织实施情况,计划任

务完成情况,技术经济指标完成情况等;

(二 )财务验收。包括财政资金是否单独核算、专款专

用,是否按合同规定的资金使用计划和财务规定使用,配套

资金是否到位情况等。

三、验收方式

(一 )委托验收

财政专项经费 50万元以下项目委托项目所属省级部门、

市 (州 )科技局按省科技计划管理规定组织验收。

(二 )集 中验收

财政专项经费 50万元 (含 )-10o万元项目由科技厅农

村处、农村中心集中组织验收。

(三 )常态验收

财政专项经费 100万元 (含 )以上项目根据项目验收工

作准各情况由科技厅农村处、农村中心适时组织验收。

四、工作进度

(一 )财政专项经费 50万元以下项目 (2012年以来立

项到期未验收项目)

⒛16年 3月 30日 前,完成项目结题验收及资料报送。

(二 )财政专项经费 50万元 (含 )以上项目 (2012年

以来立项到期未验收项目)

⒛16年 1月 ,按财务验收要求启动财务审计工作;

⒛16年 3月 底前,完成项目验收申请材料报送;

-2—

⒛16年 4月 底前,完成项目结题验收;

⒛16年 5月 底前,验收合格的项目完成相关资料报送 ,

并同步完成网上程序。

(三 )⒛ 12年 以前立项到期未验收项目须在⒛16年 内

完成验收工作。

五、验收要求

(一 )项 目归口管理部门、所属市 (州 )科技部门要高

度重视,切实负起责任,指导项目承担单位做好验收准各工

作,制定项目验收安排计划,并提前 5天将验收专家建议名

单、时间和地点报农村中心。

(二 )项 目验收将与项目申报、立项直接挂钩。对未在

规定时限内完成项目验收的单位,严格按规定予以处理。凡

不能按期验收的项目,须提出书面申请说明情况,经市 (州
)

科技局签署意见、盖章后,报科技厅农村处、农村中心。

(三 )项 目承担单位要按规定认真准各项目验收材料

(含汇报 PPT),客观真实地反映项目实施情况。

(四 )财政专项经费 50万元以下项目验收材料报所属

市 (州 )科技局或委托验收单位;50万元以上项目验收材料

报农村中心。

(五 )验收工作要严格执行中央
“八项规定”、省委“

十项

规定
”
等有关文件要求。

(六 )项 目验收有关规定、具体验收材料要求和参考格

式,以及具有省级科技经费审计资格的会计事务所名单,请

-3~

在省农村科技发展中心网站查阅、下载。

六、联系人及联系方式

(一 )省级科技支撑基本计划项目

四川省农村科技发展中心 杨柳,汪继红

电谓;∶  o28——85284419, 85284699

电子信 箱 :NCZxYL@126.cOm

四川省科技厅农村处游晓峰,电话:∞⒏-86717372

(二 )农业公益性专项

四川省农村科技发展中心 杨柳,汪继红

电诉壬: o28——85284419, 85284699

电子信箱:NCZxYL@126.com

四川省科技厅农村处游晓峰,电话:028—867173”

(三 )科技创新产业链示范工程项目

四川省农村科技发展中心 全晓艳,汪继红

电诉壬: o28——85283423, 85284699

电子信箱:NCZxQXY@126.cOm

四川省科技厅农村处游晓峰,电话:028-867173”

(四 )农业科技园区集成项目

四川省农村科技发展中心 全晓艳,冯文帅

电话 : 028——85283423, 85284299

电子信 箱 :NCZXQXY@126.cOm

四川省科技厅农村处杨光圭,电话:⒆8-86”9801

(五 )重大科技成果转化专项

— 4~

四川省农村科技发展中心 全晓艳,冯文帅

电诉≡∶ o28——85283423, 85284299

电子信箱:NCZxQXY@126.cOm

四川省科技厅农村处杨光圭,电话:028-86” 9801

(六 )科技富民强县专项行动计划

四川省农村科技发展中心 杨柳,冯文帅

电诏;∶  028——85284419,  85284299

电子信 箱 :NCZXYL@126.cOm

四川省科技厅农村处杨光圭,电话:028-86” 9801

(七 )农业科技成果转化资金专项

四川省农村科技发展中心 刘洋露,冯文帅

电谓i∶  028——85284899, 85284299

电子信 箱 :NCZXLYL@126.com

四川省科技厅农村处杨光圭,电话:028-86” 9801

(八 )项 目财务审计咨询

省经费管理中心电话:⒆ 8-86” 8798,86γ5898

四川省科技厅条财处 阴嘉翌,何雪梅

电话 : 028-86677159, 86676587

(九 )纸质材料报送地址

四川省农村科技发展中心:成都市人民南路四段 l1号 ,

省科协大楼 7楼

由阝嘲斋: 610041

-5~

附件:1。⒛12-⒛ 15年省级科技计划待验收项目清单 (另

行通知 )

2.各专项管理办法、相关规定、验收材料清单及

模板等 (请在四川省农村科技发展中心网站

http∥/w、、飞、1scnc幻。gOv.cn查 阅、下载 )

四川省农村科技发展中心

— 6~

⒛16年 1月 11日 印发